
Koulu- ja nuorisotyö:

• Riku, Helena, Bene ja Anni
• Come Home -tiimi
• Kouluvierailut
• Come Home -radio-ohjelma
• Kirja- ja levylahjoitukset kouluissa
• Come Home -leirit
• TV Come Home, Come Home Kids
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
PL 86, 00381 HELSINKI

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

 

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14
Aktia  FI52 4055 1520 0735 23

 

 

 

Poliisihallitus on 3.11.2014 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
POL-2014-8209 rahankeräykseen vuosille 2015-2016 Suomessa Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan lähetyskentillä ja kotimaassa.

 Kun olin Lapin perukoilla jälleen kou-
lukiertueella, niin Pelkosenniemellä lapsi 
– ja nuorisotyötä tekevä Johanna totesi mi-
nulle: ”Kiitos, kun tulit taas vieraaksemme 
ja puhuit lapsille koulussa, kun ei kukaan 
tule tänne näin kauas pienille paikkakun-
nille kiertämään”.

Monella pienellä seurakunnalla ei ole va-
raa maksaa vierailijoille palkkioita eikä mui-
takaan kuluja. Monet koulut ja opettajat 
muuallakin kutsuvat minua vierailulle juu-
ri siksi, kun tulen paikalle ilmaiseksi vapaa-
ehtoisen kannatuksen turvin. Eli juuri sinun 
tuellasi ystäväni!

Hetki sitten lähdin viiden päivän Lapin 
kiertueelle Salla-Kemijärvi-Pelkosennie-
mi-Sodankylä-Muonio tietämättä saanko mi-
tään korvauksia yli 2500 km matkasta. Näin 
on ollut monta kertaa kaikkien näiden yli 25 
vuoden aikana, mitä olen Suomea kiertänyt.

Jumala on minut matkaan laittanut ja Hän 
on luvannut pitää huolta. Jeesus on kulkenut 
kaikilla korpitaipaleilla kanssani ja varjellut 
sekä johdattanut. Jumala on päättänyt toimia 
kuitenkin meidän tavallisten ihmisten kaut-
ta ja sitouttaa valtakuntansa rakentamisen 
yhteistyöhön meidän kanssamme. Siksi tä-
mänkin uutiskirjeen kautta vetoan sinuun, 

jotta sinun lahjoituksesi ja rukoustesi avulla 
voin edelleen kiertää kaikkialla Suomessa.

Toivottavasti millään paikkakunnalla ei 
koulun tai seurakunnan tarvitse huokais-
ta, että ”kukaan ei tule tänne”. Sinä lähetät 
ja minä menen!

JUMALAN RAKKAUS KULJETTAA MEITÄ SINNE, MISSÄ MEITÄ TARVITAAN!

TILAA SÄHKÖPOSTIISI JOKA VIIKKO ILMESTYVÄ COME HOME NEWS

WWW.RIKURINNE.COM

”Maailma näyttää hyvin erilaiselta, kun kat-
selet sitä vankilan kaltereitten takaa.  Jos olet 
viettänyt öitäsi roskalaatikoissa ja varasta-
nut ruokasi selvitäksesi seuraavaan päivään, 
niin et enää odota elämältäsi kovinkaan pal-
joa.  Kun vielä alkoholi on hallinnut elämää-
si teini-iästä lähtien, voidaan sinua hyvällä 
syyllä sanoa toivottomaksi tapaukseksi.  Et 
ole mitään eikä sinusta koskaan tulekaan mi-
tään.  Tämä oli Heikki Talon elämää, kun-
nes hänen väsyneet polvensa painuivat ka-
tuun yöllisellä pakomatkalla ja hän nöyrtyi 
pyytämään apua ylhäältä.” 
- RIKU RINNE, TÄMÄN KIRJAN TEKIJÄ 

Heikki Talon ja hänen puolisonsa Riitan koh-
dalla toteamus ”tarua ihmeellisempää” on 
kaikkea muuta kuin tyhjä fraasi. Itse avun 

ulkopuolella eläneestä miehestä tuli huma-
nitaari, jonka hyvät teot ulottuivat niin lä-
helle kuin valtiorajojenkin  taakse.   Sitten 
tuli suorastaan yliluonnolliset kehykset saa-
nut lottovoitto, jonka jakaminen Jumalan 
johdatuksessa Pyhän Hengen ääntä kuun-
nellen oli alusta alkaen itsestään selvyys. 
Turussa aviopari osti kirkon, jossa koko ih-
misen hätään vastataan - ja Lähi-idässä hei-
dän rahoittamansa ambulanssit ja sairaala-
osastojen toiminnat pelastavat ihmishenkiä.   
Tavallisina ihmisinä he saivat epätavallisen 
tehtävän. Matka rakkauden maailmassa ei 
kuitenkaan ole helppo sairauksien keskel-
lä.  Lue tämä kaunis kirja ja salli Heikin ja 
Riitan rohkaista sinuakin uskomaan elämän 
mahdollisuuksiin.

Kukaan ei tule tänne
ETSINTÄKUULUTETUSTA

RUOKAANSA VARASTAVASTA

ROSKALAATIKKOELÄJÄSTÄ

LOTTOMILJONÄÄRIKSIRIKU RINNE

Mahdottomasta 
  mahdollista



MAHDOTTOMASTA 
MAHDOLLISTA

Miten monta kertaa olemmekaan tämän 
kysymyksen edessä? Kuinka mahdottomia 
monet asiat ovat ilman Jumalan apua. Come 
Home Kids –leirikin tuntui välillä täysin 
mahdottomalta, sillä vaatimukset kaiken 
toteuttamiselle tuntuivat lipuvan saavutta-
mattomiin. Liian paljon teknisiä ongelmia 
ratkaistavana, liian vähän aikuisia leirille 

tulossa vastuuseen, liian vähän aikaa kai-
ken toteuttamiselle, liian vaativa näytelmä 
lavasteineen jne.

Nyt kun leiri on onnistuneesti ohitse, 
voimme todeta, että jälleen mahdottomal-
ta tuntuva tavoite tuli mahdolliseksi. Meis-
tä tuli enemmän kuin voittajia.

Puolen vuoden suunnittelutyö Come Home 
Kids-leirin puolesta palkittiin, kun perjan-
taina 9.9. lapset täyttivät Karmel-kodin Hä-

meenkyrössä ja saivat kokea jälleen ikimuis-
toisen leirin.

Tavaraa oli kerätty varastoista näytelmää 
varten ja tekniikkaa tuotu Patmos lähetys-
säätiöltä, Helsingistä, lainaksi. TV-kuvaus, 
äänentoisto, valot ja bändikamat vaativat 
paljon osaamista ja rakentamista.

Lapsista huolehtiminen on aina erittäin 
vastuullinen tehtävä. Riittävä aikuisten ja 
leirin ohjaajien määrä takaavat lasten viihty-

vyyden ja turvallisuuden. Meillä oli nimetty 
leirille oma turvallisuusvastaava ja ammat-
titaitoinen ensiapuhenkilö. Kun jokainen 
vastuullinen hoitaa tehtävänsä tunnollises-
ti, niin kaikki pääsevät iloitsemaan leiristä.

Opetusten, näytelmän ja leirin ohjelman 
laatiminen oli myös haastava tehtävä, jon-
ka vuoksi olemme joutuneet Come Home 
- leiritiimillä pitämään monta suunnitte-
lupalaveria.

Kaikki tämä vaivannäkö siksi, että lap-
semme voisivat löytää uskon Jeesukseen ja 
saada sellaisen pohjan elämäänsä joka kes-
tää aikuisenakin. Kiitos, jos muistat lahjoi-
tuksin ja rukouksin leirityötämme!

HENGEN HEDELMIÄ
On vaikea selittää, mitä kaikkea leirillä ta-
pahtui, mutta haluan viedä sinut valokuvi-
en kautta kokemaan edes jotakin leiritun-
nelmasta. Kuvista näet, miten rakensimme 
kokonaisen metsän sisälle saliin.

Opettelimme leirillä Hengen hedelmiä 
näytelmän avulla, kun erilaiset roolihah-
mot etsivät niitä seikkailussa. Lapset myös 
oppivat tämän Raamatunkohdan hyvin.

Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, 
rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hy-
vyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillit-
seminen. (Gal. 5:22)

Hengen hedelmien etsiminen oli leirin seik-
kailun ydin. Hengen hedelmät ovat niitä, 
joita meidän aikuistenkin olisi syytä ottaa 
elämässämme käyttöön. Monet näistä he-
delmistä ovat hyvin helposti toteutettavis-
sa jopa päivittäin. Lapset oppivat näytelmän 
kautta, mitä on ystävällisyys, hyvyys, rak-
kaus ja ilo. Lapset olivat innokkaasti muka-
na kaikessa, mitä teimme. Upea leiri

UUSI RADIO-OHJELMA: ”MAH-
DOTTOMASTA MAHDOLLISTA
Minua pyydettiin aloittamaan uusi ohjel-
masarja Radio Patmoksessa. Ehdotin sar-
jan aiheeksi ”Mahdottomasta mahdollista”. 
Tämä aihe on pyörinyt ajatuksissani paljon. 
Itse asiassa koko Raamattu alusta loppuun 
on tapahtumien ketju, miten mahdottomas-
ta tulee mahdollista.

 ”Jeesus katsoi heihin ja sanoi: ”Ihmisil-
le se on mahdotonta, mutta ei Jumalal-
le; sillä Jumalalle on kaikki mahdollis-
ta”.” (Mark.10:27)

Emme saisi koskaan unohtaa tätä! Usein kui-
tenkin kaikki arjen aherrus ja elämän taakat 
sumentavat Jumalan suuruuden. Vaivumme 
huomaamattamme epätoivoon. Tuijotam-
me ongelmaan emmekä Jumalaan. Tässä 
on asian ydin. Jos katsomme ensin on on-
gelmaa, joka kasvaa kasvamistaan ja sitten 
vasta Jumalaan, niin ongelma tulee suureksi 
ja Jumala jää pieneksi. Jos taas katsomme en-
sin suureen kaikkien mahdollisuuksien Ju-
malaan ja sitten vasta katsomme ongelmaa, 
niin ongelma näyttää paljon pienemmältä. 

”Vaan etsikää ensin Jumalan valtakun-
taa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös 
kaikki tämä teille annetaan.” (Matt.6:33) 

Enemmän kuin voittajia


